[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 018/2012.

Monte Azul Paulista,  02 de Março   de  2012.

Senhor Promotor:

Em atenção ao seu ofício nº.067-12/PJ-Mte.A.Pta.-Ref. Inquérito Civil nº.01/00-solicitação de cópias de atos normativos, vimos  por meio deste,  encaminhar à    Vossa Excelência,  os seguintes Atos:

- Lei nº.690/1980 = Código de Obras do Município, com suas respectivas alterações:  695/81  -  790/85  - 919/89  -  920/89  -  997/90  -  1015/91  -  1072/92  -  1121/94  -  1131/941370/02  e 1417/03;

- Lei nº.1503/2006 – Institui o Plano Diretor de Desenvolvimento Integrado de Monte Azul Pauista;

-Lei Orgânica do Município;

- Leis nºs.535/75 – 1350/2001 – 1592/2009 – 1609/2009 – 1682/2010 – 1762/2011 – 1763/2011, todas dispondo sobre o uso e ocupação do solo neste município;
Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO. SENHOR

Doutor     RODRIGO APARECIDO TIAGO,
DD. PROMOTOR DE JUSTIÇA

NESTA.